АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» августа  2019 г.                                      с. Лазо                                                  №390

О внесении изменений в постановление администрации Лазовского

муниципального района от 26 августа 2019 года №377 «Об отмене режима

чрезвычайной  ситуации на территории Лазовского муниципального района»

          На  основании Устава  Лазовского  муниципального  района,  постановления

Правительства  Российской  Федерации  от  30  декабря  2003  года  №  794  «О  единой

государственной  системе  предупреждения  и  ликвидации  чрезвычайных  ситуаций»,

решения  комиссии  при  администрации  Лазовского  муниципального  района  по

предупреждению  и  ликвидации  чрезвычайных  ситуаций  и  обеспечению  пожарной

безопасности  от  30  августа  2018  года  №  14  «О  внесении  изменений  в  решение

комиссии  КЧС  и  ПБ  от  23  августа  2019  года  «Об  отмене  режима  чрезвычайной

ситуации межмуниципального характера на территории Лазовского муниципального

района»,  в  целях  выполнения  аварийно-восстановительных  работ  на  территории

Лазовского  муниципального  района,   администрация  Лазовского  муниципального

района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Пункт 1 постановления администрации Лазовского муниципального района от 26

августа 2019 года №377 «Об отмене режима чрезвычайной  ситуации на территории

Лазовского муниципального района», отменить.

2.  Руководителю  аппарата  администрации  Лазовского  муниципального  района

(Матвеенко Л.Р.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном

сайте администрации Лазовского муниципального района в сети интернет.

3.    Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы Лазовского

муниципального района                                                                                  А.С. Бурая